
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Clasificación Administrativa
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2014

Importe

Total  53,800,000,000

PODER EJECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

ORGANOS AUTONOMOS

OTRAS ENTIDADES PARAESTATALES Y ORGANISMOS

 28,650,178,228

 351,614,067

 983,466,301

 237,713,420

 23,577,027,983

122 ANEXO AL PERIÓDICO OFICIAL Miércoles 25 de diciembre de 2013.____________________________________________________________________________________________________________________




