

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2014
Clasificación Administrativa

	Importe
Total	53,800,000,000
PODER EJECUTIVO	28,650,178,228
PODER LEGISLATIVO	351,614,067
PODER JUDICIAL	983,466,301
ORGANOS AUTONOMOS	237,713,420
OTRAS ENTIDADES PARAESTATALES Y ORGANISMOS	23,577,027,983